
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   39 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  888/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών  των  Υπηρεσιών της Π.Ε. Καβάλας. 
 
 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 30 Οκτωβρίου 2012  ημέρα Τρίτη  και ώρα  14.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.6753/25-10-2012 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2)Δημήτριος 
Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος, 4) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος, 5)Μαρία 
Γκουγκουσκίδου μέλος και 6) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος 7)Σταύρος Καβαρατζής μέλος,  8) Κωνσταντίνος 
Μιχελής μέλος,  9) Χρήστος Τρέλλης μέλος. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Σμαρώ Δαδινίδου. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 888: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
ΠΕ Καβάλας με το υπ΄ αριθμ. 03/4626/25-10-2012 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής, 
τα εξής: Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 ( παρ 1 , εδάφιο στ’ )του Ν 3852/ ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης », 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. Την αριθ.620/15-3-2011 απόφαση του Περιφερειάρχη , με την οποία η αρμοδιότητα αυτή για όσες 
δαπάνες δεν ξεπερνούν το ποσό των 5.000 € , έχει μεταβιβαστεί στους Αντιπεριφερειάρχες. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-4-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών 
και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού , εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών των Διευθύνσεων της Π.Ε Καβάλας προκειμένου να αποσταλούν στην 
Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας, η υπηρεσία: 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση των δαπανών των Διευθύνσεων της Π.Ε Καβάλας ( σύνολο 83 ) έως 24/10/2012 προκειμένου 
να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας και να καταστεί δυνατή η 
ενταλματοποίησή τους , όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα δαπανών. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει τις δαπάνες των Διευθύνσεων της Π.Ε Καβάλας έως 24/10/2012 όπως αυτές παρουσιάζονται 
στον παρακάτω πίνακα δαπανών: 
 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ 
- ΚΑΕ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΙΘ. 
ΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ  

ΠΟΣΟ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 

( € ) 

1.  3072.1699 1151 1/10/2012 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΟΣΙΟΥ  
ΑΘ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
(Προμήθεια κλειδαριών & 
αντίστοιχων κλειδιών) 

2345 247,93

2.  3072.0871 1172 10/10/2012 NOVA ΕΞΥΠΠ ΕΠΕ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
& ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΑΠΟ 
1/5/2012 ΕΩΣ 30/6/2012  

2085 1.947,49

ΑΔΑ: Β4ΣΨ7ΛΒ-ΔΒΞ



3.  2072.0871 1173 10/10/2012 NOVA ΕΞΥΠΠ ΕΠΕ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
& ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΑΠΟ 
1/7/2012 ΕΩΣ 31/8/2012  

2085 1.947,49

4.  3191.0821 1196 11/10/2012 ΤΣΑΝΑΚΤΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 
ΜΑΡΤΙΟΣ 2012  
(Από χρηματοδότηση έτους 2012)  

2205 7.005,54

5.  3191.0821 1198 11/10/2012 ΣΓΟΥΡΑΔΗΣ 
ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ  2012 
(Από χρηματοδότηση έτους 2012) 

2205 4.957,10

6.  3191.0821 1200 11/10/2012 ΤΣΟΧΑΝΤΑΡΙΔΗΣ 
ΜΩΫΣΗΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ  2012  
(Από χρηματοδότηση έτους 2012) 

2205 1.388,59

7.  3191.0821 1201 11/10/2012 ΣΑΡΡΙΔΗΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ  2012 
(Από χρηματοδότηση έτους 2012) 

2470 2.595,76

8.  3191.0821 1202 11/10/2012 ΚΟΥΚΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2012 
(Από χρηματοδότηση έτους 2012) 

2470 6.720,81

9.  3311.0711 1203 11/10/2012 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 3 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜ. 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. 
Π.Ε.ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΕΠΙΒΛΕΨΕΙΣ 
ΕΡΓΩΝ, ΛΗΨΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΕΛΕΓΧΟ 
ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ & ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Κ.Λ.Π., ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΙΟΥΛΙΟ 2012   

2356 474,73

10.  3292.0711 1205 11/10/2012 ΧΑΤΖΗΜΑΛΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΓΙΑ 
ΚΡΕΟΣΚΟΠΗΣΕΙΣ, 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΣΦΑΓΕΙΑ, ΟΣΔΕ Κ.Λ.Π., 
ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 

2274 28,17

11.  3191.0821 1206 11/10/2012 ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 
2012 
(Από χρηματοδότηση έτους 2012) 

2470 5.621,16

12.  3191.0821 1207 11/10/2012 ΛΑΠΑΖΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ- ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 
2012 
(Από χρηματοδότηση έτους 2012) 

2470 3.156,09

13.  3191.0821 1209 11/10/2012 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ Γ. 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ -ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 
2012 
(Από χρηματοδότηση έτους 2012) 

2470 1.295,66

14.  3191.0821 1212 12/10/2012 ΔΟΥΚΑΣ Δ. 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ- ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 
2012 
(Από χρηματοδότηση έτους 2012) 

2470 4.175,44

ΑΔΑ: Β4ΣΨ7ΛΒ-ΔΒΞ



15.  3391.0711 1223 16/10/2012 ΚΡΥΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ 2 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2012 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 
ΑΥΤ/ΤΩΝ. 

2446 102,00

16.  3151.0711 1224 16/10/2012 ΧΙΖΑΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΜΗΝΟΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ - ΓΙΑ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙ12 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ.  

2442 95,36

17.  3151.0711 1225 16/10/2012 ΒΑΡΣΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ - ΓΙΑ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΩΝ , 
ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΚΛΙΝΙΚΩΝ Κ.Λ.Π. –  
ΜΑΪΟΣ 2012 

2238 9,78

18.  3151.0711 1226 16/10/2012 ΠΑΠΑΒΑΡΥΤΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΜΗΝΟΣ 
IOYNIOY 2012 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ - 
ΓΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΦΑΡΜΑΚ. ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ.  

2273 92,74

19.  3151.0711 1227 16/10/2012 ΒΑΡΣΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ ΙΟΥΝΙΟΣ 2012  15,78

20.  3072.0711 1228 16/10/2012 ΚΑΓΚΑΪΔΗΣ 
ΣΥΜΕΩΝ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2012 

2382 47,38

21.  3292.0711 1229 16/10/2012 ΧΑΤΖΗΜΑΛΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ -2- ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΓΙΑ ΚΡΕΟΣΚΟΠΗΣΕΙΣ, 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΣΦΑΓΕΙΑ, ΟΣΔΕ Κ.Λ.Π., 
ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 2012 

2333 168,51

22.  3351.0711 1230 16/10/2012 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΓΙΑ ΤΟ 
ΜΗΝΑ ΙΟΥΝΙΟ 2012 

2268 55,68

23.  3351.0711 1231 16/10/2012 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΓΙΑ ΤΟ 
ΜΗΝΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ  2012  

2394 162,66

24.  3351.0711 1232 16/10/2012 ΔΑΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΓΙΑ ΤΟ 
ΜΗΝΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2012 

2394 9,78

25.  3351.0711 1234 16/10/2012 ΠΑΪΤΟΤΣΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΓΙΑ ΤΟ 
ΜΗΝΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2012 

2394 372,75

26.  3351.0711 1235 16/10/2012 ΠΑΥΛΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΓΙΑ ΤΟ 
ΜΗΝΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2012 

2394 298,25

27.  3351.0711 1237 16/10/2012 ΤΕΚΤΟΝΙΔΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΓΙΑ ΤΟ 
ΜΗΝΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2012 

2394 138,00

28.  3351.0711 1238 16/10/2012 ΠΕΣΥΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΓΙΑ ΤΟ 
ΜΗΝΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2012 

2394 102,00

29.  3351.0711 1239 16/10/2012 ΑΡΜΑΓΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΓΙΑ ΤΟ 
ΜΗΝΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2012 

2394 54,90

30.  3295.1699 1241 16/10/2012 VIOPSEC Ε.Π.Ε. 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΠΕΚ 
(ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ 
ΨΕΚΑΣΤΗΡΕΣ) ΓΙΑ ΤΟ 

2483 116,85

ΑΔΑ: Β4ΣΨ7ΛΒ-ΔΒΞ



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
2012 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ. 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ  

31.  3311.1321 1243 16/10/2012 
ΤΟΥΜΠΕΚΤΣΗΣ 
ΔΗΜ.-ΤΑΞΙΔΗΣ 
ΧΡ.Ο.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2012  

2110 344,40

32.  3311.0861 1244 16/10/2012 
ΤΟΥΜΠΕΚΤΣΗΣ 
ΔΗΜ.-ΤΑΞΙΔΗΣ 
ΧΡ.Ο.Ε. 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2012  

2111 196,80

33.  3311.1699 1245 16/10/2012 ΜΑΓΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ  ΕΤΟΥΣ 
2012 ΑΠΟ ΤΗ Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2115 750,30

34.  3311.0861 1246 16/10/2012 ΜΥΛΩΝΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2012  

2111 233,70

35.  3191.0821 1247 16/10/2012 ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ- ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 
2012 
(Από χρηματοδότηση έτους 2012) 

2470 1.853,71

36.  3311.1321 1248 16/10/2012 ΚΥΤΤΑΡΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔ.ΚΑΙ ΥΙΟΙ Ο.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2012  

2109 1.949,55

37.  3311.0861 1249 16/10/2012 ΚΥΤΤΑΡΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔ.ΚΑΙ ΥΙΟΙ Ο.Ε. 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2012  

2112 1.881,90

38.  3072.0711 1252 16/10/2012 ΒΛΑΧΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΚΟΥ - ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 
2012 

2382 48,90

39.  3191.0821 1254 17/10/2012 ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ -ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ  
2014 

2470 3.332,27

40.  3072.1723 1257 12/10/2012 ΚΟΥΚΟΥΜΑΤΣΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 1 MICROSERVER 
N4OL HEWLET PACKARD ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

2475 520,00

41.  
3151.0511 

& 
3151.0512 

1258 17/10/2012 ΒΑΜΒΑΚΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

 ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΑΜΟΙΒΗ,  ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Δ.ΝΣΗ 
ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΙΟΥΛΙΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2013 

2166 
& 

2165 

2.226,31
+ 

2.119,98
-----------
4.346,29

42.  3351.0711 1259 17/10/2012 ΠΕΣΥΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

2437 145,95

43.  3351.0711 1260 17/10/2012 ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

2437 144,15

44.  3351.0711 1261 17/10/2012 ΑΡΜΑΓΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

2437 48,90

45.  3351.0711 1262 17/10/2012 ΠΑΪΤΟΤΣΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

2437 127,20

46.  3351.0711 1263 17/10/2012 ΔΑΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

2437 9,78

47.  3351.0711 1264 17/10/2012 ΣΩΤΗΡΕΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

2437 321,45

48.  3351.0711 1265 17/10/2012 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

2437 299,60

ΑΔΑ: Β4ΣΨ7ΛΒ-ΔΒΞ



49.  3351.0711 1266 17/10/2012 ΤΕΚΤΟΝΙΔΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

2437 131,25

50.  3351.0711 1267 17/10/2012 ΔΙΟΝΥΣΑΤΟΥ 
ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

2437 9,78

51.  3351.0711 1268 17/10/2012 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

2437 158,70

52.  3351.0711 1269 17/10/2012 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΚΕΛΑΙΔΙΝΗ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

2437 185,40

53.  3072.5262 1277 19/10/2012 ΒΑΜΒΑΤΗΡΑ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 28 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ, ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ 
ΤΩΝ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 
ΤΗΣ 6ης ΜΑΪΟΥ 2012 

2505 51.802,25

54.  3072.5262 1278 19/10/2012 ΒΑΜΒΑΤΗΡΑ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 28 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ, ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ 
17ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 

2505 34.801,86

55.  3072.1723 1280 19/10/2012 ΑΦΟΙ ΜΑΝΕΛΙΔΗ ΟΕ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΤΗΛ ΔΙΕΥΘ/ΝΣΗΣ 
ΓΙΑ 8 ΧΡΟΝΙΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Ονόματος internet & τεχνικής 
υποστήριξης ιστοσελίδας) 

2485 393,60

56.  3391.0869 1282 19/10/2012 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ Ι. 
ΣΥΜΕΩΝ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΤΟΥ FAX 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ  

2479 55,35

57.  3391.0869 1283 19/10/2012 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ Ι. 
ΣΥΜΕΩΝ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΤΟΥ FAX 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ  

2479 98,40

58.  3072.1713 1288 19/10/2012 ΚΟΥΚΟΥΜΑΤΣΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 1 SCANNER ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2247 200,00

59.  3072.0829 1292 22/10/2012 ΓΕΝΙΚΗ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΑΕΕ 

ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

2145 581,92

60.  3072.0561 1293 22/10/2012 ΖΑΪΜΙΔΗΣ 
ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ  
ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΥ ΣΕ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ  2012 

2381 237,21

61.  3072.0561 1294 22/10/2012 ΖΑΪΜΙΔΗΣ 
ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ  
ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΥ ΣΕ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ  2012 

2434 237,21

62.  3295.0711 1296 22/10/2012 ΜΑΝΙΤΑΡΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΜΗΝΟΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012,  ΔΥΟ (2) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ  

2445 696,94

63.  3072.0283 1297 22/10/2012 ΜΟΪΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΛΟΓΩ 
ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
(ΙΔΑΧ) 

2504 15.000,00

64.  3351.0711 1298 22/10/2012 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

2022 14,10

ΑΔΑ: Β4ΣΨ7ΛΒ-ΔΒΞ



65.  3351.0711 1300 22/10/2012 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΜΑΡΤΙΟΣ  2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

2068 5,10

66.  3351.0711 1301 23/10/2012 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2012 

2172 23,28

67.  3072.0832 1302 23/10/2012 Δ.Ε.Η. Α.Ε. 

 ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
–ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΠΝΟΥ-  

2185 171,72

68.  3072.0832 1303 23/10/2012 Δ.Ε.Η. Α.Ε. 

 ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
-ΑΠΟΘΗΚΗ Δ/ΝΣΗΣ. Τ.Ε-  

2185 25,00

69.  3072.0832 1304 23/10/2012 Δ.Ε.Η. Α.Ε. 

 ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
-ΑΓΡ.ΚΤΗΝ.ΧΡΥΣ/ΛΗΣ  

2185 38,00

70.  3072.0832 1305 23/10/2012 Δ.Ε.Η. Α.Ε. 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
-ΚΕΚ- 

2185 206,00

71.  3072.0832 1306 23/10/2012 Δ.Ε.Η. Α.Ε. 

 ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
-ΕΚΘΕΣΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ  

2185 5.699,00

72.  3072.0832 1307 23/10/2012 Δ.Ε.Η. Α.Ε. 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
-ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ- 

2185 36,00

73.  3072.0832 1308 23/10/2012 Δ.Ε.Η. Α.Ε. 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
–ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ- 

2185 7.974,00

74.  3072.0831 1309 23/10/2012 Δ.Ε.Υ.ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ -
ΔΙΠΛΑ ΕΚΘΕΣΙΑΚΟΥ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-  

2034 165,50

75.  3072.0831 1310 23/10/2012 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟΧ/ΣΗΣ ΝΕΣΤΟΥ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ -
ΑΓΡ.ΚΤΗΝ.ΧΡΥΣ/ΛΗΣ- 

2034 36,50

76.  3351.0711 1312 23/10/2012 ΤΣΟΧΑΤΖΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

2437 158,55

77.  3311.0813 1313 23/10/2012 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΩΜΑΗ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ ΓΙΑ 
ΦΥΛΑΞΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 
ΑΠΟ ΔΤΕ  ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012 

2144 800,00

78.  3311.0813 1314 23/10/2012 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΗΝΑ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ ΓΙΑ 
ΦΥΛΑΞΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 
ΑΠΟ ΔΤΕ  ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012 

2144 800,00

79.  3391.1699 1315 23/10/2012 ΑΡΔΕΥΤΙΚΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ Β. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ 
ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΚΑΙ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΒΑΛΒΙΔΩΝ 
ΤΥΠΟΥ DAL, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΚΤΕΟ  

2413 100,00

80.  3072.0826 1318 24/10/2012 VODAFONE - 
ΠΑΝΑΦΟΝ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΚΙΝΗΤΗΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ ΓΙΑ Σ.Ε.Ρ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ – ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2012  

2275 109,17

81.  3191.1329 1326 24/10/2012 ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΟΕ – 
ΓΟΥΝΑΡΗΣ Κ. & ΣΙΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ( 
Φ/ΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

2395 500,00

82.  3072.0832 1327 24/10/2012 Δ.Ε.Η. Α.Ε ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 2185 12,15

ΑΔΑ: Β4ΣΨ7ΛΒ-ΔΒΞ



ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
–ΑΠΟΘΗΚΗ ΣΤΗΝ ΟΔΟ 
ΦΙΛΙΠΠΟΥ- 

83.  3071.9917 
( ΣΑΝΑ 8 ) 

ΕΡΓΟ: ΣΑΝΑ 8   ( Αίθουσα 
πολλαπλών χρήσεων στο 

Λύκειο Λιμεναρίων Θάσου ) 

Έκδοση Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής με ημερομηνία 
απόδοσης την 20/12/2012, στο όνομα του υπαλλήλου της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων Π.Ε. Καβάλας κ. ΜΕΤΤΑΛΙΔΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ για την 
πληρωμή εργασιών της ΔΕΗ για το έργο (ΣΑΝΑ 8 ) : «Αίθουσα 
πολλαπλών χρήσεων στο Λύκειο Λιμεναρίων Θάσου» 

23.864,04

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 888/2012. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.  
        
 
 
ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 

    ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΚΙΔΟΥ 
ΣΙΑΚΗΡ ΑΪΧΑΝ  
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ  ΤΡΕΛΛΗΣ 

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 

ΣΜΑΡΩ ΔΑΔΙΝΙΔΟΥ 
 
 

ΑΔΑ: Β4ΣΨ7ΛΒ-ΔΒΞ


